
Daszyna: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dotyczących: Budowy Centrum 
Sportowo - Rehabilitacyjnego w Daszynie wraz z halą sportową w Daszynie - etap końcowy budowy hali 

sportowej. 
Numer ogłoszenia: 442138 - 2012; data zamieszczenia w UZP: 09.11.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 333890 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Daszyna, Daszyna 34a, 99-107 Daszyna, woj. łódzkie, tel. 024 3890400, faks 024 
3890400. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 
budowlanych dotyczących: Budowy Centrum Sportowo - Rehabilitacyjnego w Daszynie wraz z halą sportową w 
Daszynie - etap końcowy budowy hali sportowej.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania dotyczącego: Budowy 
Centrum Sportowo - Rehabilitacyjnego w Daszynie wraz z halą sportową w Daszynie - etap końcowy budowy hali 
sportowej. roboty budowlane związane z wykonaniem etapu końcowego budowy hali sportowej w Daszynie tj.: a) 
roboty budowlane związane z wykonaniem etapu końcowego budynku hali sportowej - roboty tynkarskie; roboty 
elewacyjne; roboty okładzinowe, roboty posadzkowe; zagospodarowanie terenu; prace tymczasowe; instalacje - 
c.o. i wentylacji; wod -kan; elektryczne; przyłącze c.o. i cwu wraz z węzłem cieplnym; b) roboty budowlane 
związane z wykonaniem etapu końcowego zaplecza - tynki i okładziny wewnętrzne; podłoża i posadzki; stolarka i 
ślusarka; elewacje; instalacje - c.o. i wentylacji; wod -kan; elektryczne; c) roboty budowlane związane z 
wykonaniem etapu końcowego łącznika - podkłady; instalacje elektryczne, instalacje c.o., stolarka okienna i 
drzwiowa zewnętrzna; tynki i okładziny; drzwi wewnętrzne; roboty malarskie; elewacja, wykładziny i posadzki; 
obłożenie okapu; opaska wokół budynku; budowa schodów; izolacje przeciwwilgociowe i termiczne stropodachu; 
d) wykonanie przyłączenia elektroenergetycznego obiektu hali sportowej z zapleczem do rozdzielni głównej w 
budynku Gimnazjum, zgodnie z warunkami przyłączenia z dnia 10.08.2012r. (dokumentacja projektowa wraz z 
wykonaniem); e) obsługa geodezyjna (od wytyczenia do inwentaryzacji geodezyjnej włącznie; przekazanie 
zamawiającemu 3 kpl. inwentaryzacji), f) inwentaryzacja powykonawcza (przekazanie zamawiającemu 3 kpl. 
inwentaryzacji), g) Koszty zajęcia terenów, odszkodowań, odbiorów, badania; ubezpieczenia budowy itp.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.40.00.00-1, 44.22.00.00-8, 45.21.00.00-2, 
45.30.00.00-0. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 
Projekt jest współfinansowany w ramach PROW na lata 2007-2013 - działanie Odnowa i rozwój wsi. 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.11.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Zakład Remontowo-Budowlany Józef Melka, ul.Wiosenna 49, 99-300 Kutno, kraj/woj. łódzkie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2656070,01 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 
Cena wybranej oferty: 1714553,51 
Oferta z najniższą ceną: 1714553,51 / Oferta z najwyższą ceną: 2167361,75 
Waluta: PLN. 


